CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE JAICÓS ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO
 EDITAL N.º 001/2020 – COMUNICADO

A Comissão Organizadora  do Concurso Público da Câmara Municipal de

Jaicós, Estado do Piauí, Edital n.º 001/2020, e A. V. da S. Moreira – ME, no uso de

suas atribuições legais, torna público a todos os candidatos e demais interessados a

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, que ocorreria

no próximo domingo, dia 13 de Dezembro de 2020, por força de Decisão Judicial.

Comunicamos ainda que a empresa está tomando todas as medidas cabíveis e que

assim que possível será publicado o novo cronograma de atividades.

Teresina – Piauí, 11 de Dezembro de 2020.

A. V. da S. Moreira - ME